平成 25 年5 月7日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大西 義嗣

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  野田 雅之

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成25年2月12日に公表した業績予想及び平成24年5月14日に公表した配当

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

105,000

百万円

3,300

百万円

3,100

百万円

2,000

円 銭

40.55

今回修正予想（Ｂ） 105,900 4,400 4,250 2,700 53.26

増 減 額（Ｂ－Ａ） 900 1,100 1,150 700

増 減 率（％） 0.9 33.3 37.1 35.0

(ご参考)前期実績

(平成24年3月期）
103,156 2,715 2,330 1,853 38.12

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

82,500

百万円

2,600

百万円

2,400

百万円

1,600

円 銭

31.51

今回修正予想（Ｂ） 82,500 3,400 3,350 2,200 43.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 800 950 600

増 減 率（％） ― 30.8 39.6 37.5

(ご参考)前期実績

(平成24年3月期）
80,839 2,018 1,892 1,510 29.75

修正の理由

   建設事業においてコストの抑制に努めた結果、収益性が向上し、また子会社の収益においても改善があり、

営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表値を上回る見込みです。

●配当予想修正について
 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計
前 回 予 想

(平成 24 年 5 月 14 日発表)

円銭

―
円銭

―
円銭

―
円銭

5.00

円銭

5.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 7.00 7.00

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成 24 年 3 月期）
― ― ― 5.00 5.00

（注）当期（平成25年3月期）配当金の内訳  普通配当５円00銭 特別配当 ２円00銭

修正の理由

当社は、配当につきましては、経営基盤の強化に備え、今後の業績の動向等を総合的に判断し安定的な配当

に努めることを基本方針としております。

 今般の業績予想の修正も踏まえ、期末予想配当を1株当たり５円から７円（普通配当５円 特別配当２円）

に修正いたします。

 なお、本件につきましては、平成25 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会においてご提案する予定でありま

す。

（注）上記予想数値は、現時点における入手可能な情報に基づいており、今後の様々な要因により予想値と異

なる可能性があります。

                                        以 上